
MUZEUM VYSOČINY 
HAVLÍČKŮV BROD 

SMLOUVA O DÍLO 10/2017 

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Havlíčkovo náměstí 19 

580 01 Havlíčkův Brod 

IČO:00083607 

Identifikátor datové schránky: yxik6f7 

bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod 11237521/0100 

zastoupeně: MgA. Jiřím Jedličkou, ředitelem muzea 

na straně jedné (dále jen objednatel) 

a 

Jiří Lehký 

Na Pískách 524 

253 01 Hostivice 

RČ 861005/0438 

IČO 75483262 

lehkyjiri(a) gmail.com 

tel 722 690 890 

na straně jedné (dále jen jako „zhotovitel") 

SMLOUVU O ZHOTOVENÍ GRAFICKÉ ÚPRAVY KNIHY 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „Smlouva") 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení grafické úpravy knihy, jejímž 

vydavatelem bude Národní muzeum v Praze: F. Hradil - J. Militký - V. Novák - A. Knápek - L. 

Funk: Poklad dukátů a tolarů z Horních Rápotic. Praha 2018.. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Zhotovitel vyhotoví na základě dodaných podkladů nakladatele grafickou úpravu knihy 

dle předmětu smlouvy, v termínu do 20.12. 2017. 



3.1. Zhotovitel je povinen zhotovit grafickou úpravu knihy dle předmětu smlouvy a dodat 

podkiady-náhledy do sídla objednatele, 

3.2. Zhotovitel s nakladatelem uvedou v tiráži objednatele - Muzeum Vysočiny Havlíčkův 

Brod, p.o. jako instituci, se kterou ve byla spolupráci kniha vydána. 

3.3. Objednatel obdrží po vydání knihy od vydavatele ekvivalentní část nákladu vypočtenou z 

celkové výrobní ceny publikace a z počtu kusů vydané publikace. 

4. Cena a způsob placení 

4.1. Na základě předloženého vyhotovení grafické úpravy knihy proběhne fakturace a 

objednatel převede na účet zhotovitele částku ve výši 50.000,- Kč, slovy: padesát tisíc 

korun českých vč. DPH (dále jen částka). 

5. Daiši ujednání 

5.1. Vyskytnou-ii S3 okolnosti, které jednomu nebo oběrna smluvním stranám částečné 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o lom. bez 
zbytečného prodlení informovat a společné podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení 
smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

5.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 
2617 zákona č, 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

5.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít 
neodstranitelné vady, které brání jejímu řádnému užívání. 

5.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný nábytek záruku, a to ve Ihuté 6 měsíců ode dne 
předání. 

5.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, 
které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného 
rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v 
němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

6.1. Změna smlouvy je možná jen písemné. 

6.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 

6.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálech, kdy kařda ze stran obdrží po 
dvou. 

6.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasuji 
podepisují. 

V Hostivicích 

Jiří LehkA 

Zhotovit 
1 Ua-' 
ite^ 

V Havlíčkově Brodě dne 20. 11. 2017 

MgA. Jiří Jedlička - ředitel 

Objednatel 


